
ZARZĄDZENIE Nr 59/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania administratora systemu informatycznego  
w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Balcerka na administratora systemu informatycznego  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 

§ 2. Do zadań administratora systemu informatycznego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi należy w szczególności: 

1) prowadzenie działań w celu zapewnienia ciągłości działania systemów informatycznych 

i prawidłowego przepływu danych pomiędzy poszczególnymi systemami; 

2) współpraca z Inspektorem Ochrony Danych w zakresie bezpieczeństwa informacji oraz 

usuwania skutków i wyjaśnianiu przyczyn jego naruszenia; 

3) podejmowanie natychmiastowych działań zabezpieczających w przypadku otrzymania 

informacji o naruszeniu zabezpieczeń systemu informatycznego lub informacji o 

zmianach w sposobie pracy elementów systemu informatycznego wskazujących na 

incydent komputerowy; 

4) aktualizowanie Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym; 

5) nadzorowanie wykonywania napraw, konserwacji oraz likwidacji urządzeń 

komputerowych; 

6) nadzorowanie wykonywania kopii zapasowych, ich przetwarzania oraz okresowego 

sprawdzania pod kątem ich przydatności w przypadku awarii systemu informatycznego; 

7) nadzorowanie wszelkich prac związanych z ingerencją podmiotów zewnętrznych w 

systemy; 

8) prowadzenie wykazu systemów informatycznych w Urzędzie oraz dokonywanie jego 

aktualizacji. 



 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 130/2022 z dnia z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie powołania 

administratora systemu informatycznego w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim  

w Łodzi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 

 


